
Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUCARLY

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

54
56
58
60
62
64
66

55
57
59
61
63
65
67

57
59
61
63
65
67
69

20,3
21

21,7
22,4
23,1
23,8
24,5

97
98
99

100
101
102
103

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress length

DUCAROLINE
VELVET

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

45
47
49
51
53
55
57

42,5
44,5
46,5
48,5
50,5
52,5
54,5

62
64
66
68
70
72
74

15,3
16

16,7
17,4
18,2
18,9
19,6

92
93
94
95
96
97
98

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUGITHA

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

42
44
46
48
50
52
54

38
40
42
44
46
48
50

86
88
90
92
94
96
98

15,8
16,5
17,2
18

18,7
19,4
20,2

97
98
99

100
101
102
103

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress length

DULILLIAN
Fast

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

50
52
54
56
58
60
62

58
60
62
64
66
68
70

18,3
19

19,7
20,4

21,10
21,80
22,50

124
125
126
127
128
129
130

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUKAMMA

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

46
48
50
52
54
56
58

44
46
48
50
52
54
56

17,3
18

18,7
19,4
20,1
20,8
21,5

97
98
99

100
101
102
103

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress length

DULILLIAN
Stretch

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

42
44
46
48
50
52
54

54
56
58
60
62
64
66

17,8
18,5
19,2
20

20,7
21,4
22,1

123
124
125
126
127
128
129

måleskemamåleskema

Velkommen til vores størrelsesguide, som vi håber, vil hjælpe dig med at vælge den rigtige 
størrelse i vores modeller. 

Målene i skemaet forneden - er de mål, som de færdigsyede kjoler/styles har. Du skal være 
opmærkom på, at vores mål er halve mål (pånær kjolernes længde). Derfor skal de ganges 
med 2 - når du sammenligner målet med f.eks. dit mål rundt om hele brystet/ryggen.

Er du i tvivl om din størrelse - så er du naturligvis altid meget velkommen til at kontakte os 
via mail eller telefon, så skal vi prøve at hjælpe dig yderligere.

Generelle målGenerelle mål

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUALMINA

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

42
44
46
48
50
52
54

37
39
41
43
45
47
49

64
66
68
70
72
74
76

14,7
15,3
16

16,7
17,4
18,2
19

92
93
94
95
96
97
98

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUBARBARA

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

43
45
47
49
51
53
55

40
42
44
46
48
50
52

50
52
54
56
58
60
62

15,3
16

16,8
17,5
18,2
19

19,8

95
96
97
98
99

100
101

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUCHRISTINA

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

48
50
52
54
56
58
60

45
47
49
51
53
55
57

55
57
59
61
63
65
67

15,5
16,2
17

17,7
18,4
19,2
20

123
124
125
126
127
128
129

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUDOLLY

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

41
43
45
47
49
51
53

45
47
49
51
53
55
57

63
65
67
69
71
73
75

17,3
18

18,7
19,4
20,2
21

21,7

96
97
98
99

100
101
102

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress length

DUELLA
LIGHT

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

51
53
55
57
59
61
63

53
55
57
59
61
63
65

58
60
62
64
66
68
70

16
16,8
17,4
18,2
19

19,8
20,6

90
91
92
93
94
95
96

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUFELICITY

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

45
47
49
51
53
55
57

42
44
46
48
50
52
54

53
55
57
59
61
63
65

16,3
17

17,7
18,4
19,1
198
20,5

110
111
112
113
114
115
116

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDULINE

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

49
51
53
55
57
59
61

45
47
49
51
53
55
57

58
60
62
64
66
68
70

17,8
18,5
19,2
20

20,7
21,4
22,2

119
120
121
122
123
124
125

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUKATHE

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

48
50
52
54
56
58
60

52
54
56
58
60
62
64

71
73
75
77
79
81
83

16,3
17

17,7
18,4
19

19,7
20,4

97
98
99

100
101
102
103

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUYASMINA

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

50
52
54
56
58
60
62

47
49
51
53
55
57
59

61
63
65
67
69
71
73

17,3
18

18,7
19,3
20

20,7
21,4

95
96
97
98
99

100
101

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUANETA

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

40
42
44
46
48
50
52

47
49
51
53
55
57
59

53
54
55
56
57
58
59

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUMARLEY

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

39
41
43
45
47
49
51

37
39
41
43
45
47
49

66
68
70
72
74
76
78

16,3
17

17,7
18,4
19,2
20

20,7

97
98
99

100
101
102
103

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress length

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

50
52
54
56
58
60
62

41
43
45
47
49
51
53

71
73
75
77
79
81
83

114
115
116
117
118
119
120

DUANNIKA
Fast

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress length

DUANNIKA
Stretch

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

48
50
52
54
56
58
60

38
40
42
44
46
48
50

68
70
72
74
76
78
80

114
115
116
117
118
119
120

måleskemamåleskema

Brystmål Talje Kjolevidde forneden Biceps KjolelængdeHoftemål
HoftemålTaljemålBrystmål Biceps Kjolelængde

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUSOFIA

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

37
39
41
43
45
47
49

49
51
53
55
57
59
61

54
55
56
57
58
59
60

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Indvendig benlængde
Inside leg length

Benlængde
Leg lengthDUJOHANNA

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

37
39
41
43
45
47
49

45,5
47,5
49,5
51,5
53,5
55,5
57,5

65
65
65
65
65
65
65

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUSUZANNA

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

49
51
53
55
57
59
61

41
43
45
47
49
51
53

72
74
76
78
80
82
84

35
36,3
37

37,7
38,4
39,2
39,9

125
126
127
128
129
130
131

Brystmål Talje Kjolevidde forneden Biceps KjolelængdeHoftemål

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUCAROLINE

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

44
46
48
50
52
54
56

41
43
45
47
49
51
53

61
63
65
67
69
71
73

13,7
14,3
15

15,7
16,4
17,2
18

92
93
94
95
96
97
98

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Bluselængde
Blouse lengthDUPENELOPE

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

46
48
50
52
54
56
58

19
19,7
20,4
21,1
21,8
22,5
23,2

57
58
59
60
61
62
63

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Bluselængde
Blouse lengthDUALBERTA

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

43
45
47
49
51
53
55

14,3
15

15,7
16,4
17,1
17,8
18,5

56
57
58
59
60
61
62

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Bluselængde
Blouse lengthDUBODILLE

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

46
48
50
52
54
56
58

15,8
16,5
17,2
17,9
18,6
19,3
20

64
65
66
67
68
69
70

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Bluselængde
Blouse lengthDUHANNELORE

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

43
45
47
49
51
53
55

14,3
15

15,7
16,4
17,1
17,8
18,5

56
57
58
59
60
61
62

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Bluselængde
Blouse lengthDUINGEBORG

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

51
53
55
57
59
61
63

16,8
17,5
18,2
18,9
19,6
20,3
21

55
56
57
58
59
60
61

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Bluselængde
Blouse lengthDUISOLDE

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

43
45
47
49
51
53
55

15,8
16,5
17,2
17,9
18,6
19,3
20

55
56
57
58
59
60
61

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUNINNA

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

43
45
47
49
51
53
55

39
41
43
45
47
49
51

60
62
64
66
68
70
72

15,2
16

17,8
18,5
19,2
20

20,7

93
94
95
96
97
98
99

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Bluselængde
Blouse lengthDUTRINNI

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

38
40
42
44
46
48
50

14
14,7
15,4
16,1
16,8
17,5
18,2

55
56
57
58
59
60
61

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUPOULA

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

43
45
47
49
51
53
55

38
40
42
44
46
48
50

57
59
61
63
65
67
69

15,3
16

16,7
17,4
18,2
19

19,7

93
94
95
96
97
98
99

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUANNE

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

52
54
56
58
60
62
64

60
62
64
66
68
70
72

74
76
78
80
82
84
86

16,9
17,6
18,3
19

19,7
20,4
21,1

107
108
109
110
111
112
113

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Indvendig benlængde
Inside leg length

Benlængde
Leg lengthDUSOLVEIG

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

36
38
40
42
44
46
48

48
50
52
54
56
58
60

103
104
105
106
107
108
108

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Bluselængde
Blouse lengthDUTRIXIE

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

52
54
56
58
60
62
64

17,8
18,5
19,2
19,9
20,6
21,3
22,1

65
66
67
68
69
70
71

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Kjolelængde
Dress lengthDUJETTE

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

54
56
58
60
62
64
66

58
60
62
64
66
69
70

61
63
65
67
69
71
73

18,8
19,5
20,2
21

21,7
22,4
23,2

96
97
98
99

100
101
102

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Indvendig benlængde
Inside leg length

Benlængde
Leg lengthDUBEATA

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

40
42
44
46
48
50
52

49
51
53
55
57
59
61

90
91
92
93
94
95
96

Bryst
Breast

Talje
Waist

Hofte
Hip

Ærmevidde biceps
Sleeve width biceps

Bluselængde
Blouse lengthDUPETRA

XS
S
M
L

XL
2XL
3XL

44
46
48
50
52
54
56

16,8
17,5
18,2
19

19,7
20,4
21,1

55
56
57
58
59
60
61


